
247

53

104

34

48

147

33

57

21

29

100

20

47

13

19

40.5

37.7

45.2

38.2

39.6

35

14

10

5

6

20

9

6

3

2

15

5

4

2

4

42.9

35.7

40.0

40.0

66.7

124

21

58

19

26

64

10

29

12

13

60

11

29

7

13

48.4

52.4

50.0

36.8

50.0

11

8

－

2

1

7

7

－

－

－

4

1

－

2

1

36.4

12.5

－

100.0

100.0

69

10

36

8

15

49

7

22

6

14

20

3

14

2

1

29.0

30.0

38.9

25.0

6.7

14

2

6

5

1

5

1

1

2

1

9

1

5

3

－

5

1

2

2

－

1

－

－

1

－

4

1

2

1

－

 總　　　計

 　地 政 處

 　花　　蓮

 　鳳　　林

 　玉　　里

花蓮縣政府地政人員人數異動
中華民國112年下半年 ( 7月至12月 )

3990-01-01-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 半　年　報 每半年終了後2個月內編報

編製機關

 表　　號

 單位：人；％

 現　　　　　有　　　　　人　　　　　數  異　　　動　　　人　　　數

合    計
 編　制　員　額

約聘僱人員 測量助理 合    計 退     休
課(股)長以上人員 其他人員

計 男 女
比率
女性

計 男 女
比率
女性

計 男 女
比率
女性

計 男 女
比率
女性

計 男 女
比率
女性

計 男 女 計 男 女



 依據各地政事務所及本府人事資料彙編。
 本表編製2份，於完成會核程序並經機關長官核章後，1份自存，1份送市、縣(市)政府。

中華民國113年 1月12日 08:21:26 印製

填 表 審 核 業務主管人員 機關首長
主辦統計人員

資料來源:
填表說明:

7

1

4

2

－

2

1

1

－

－

5

－

3

2

－

1

－

－

－

1

1

－

－

－

1

－

－

－

－

－

1

－

－

1

－

1

－

－

1

－

－

－

－

－

－

7

1

3

3

－

2

1

－

1

－

5

－

3

2

－

2

－

1

－

1

2

－

1

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

5

1

3

1

－

2

1

－

1

－

3

－

3

－

－

2

－

－

2

－

－

－

－

－

－

2

－

－

2

－

 總　　　計

 　地 政 處

 　花　　蓮

 　鳳　　林

 　玉　　里

花蓮縣政府地政人員人數異動
中華民國112年下半年 ( 7月至12月 )

3990-01-01-2

花蓮縣政府(地政處) 公　開　類

 半　年　報 每半年終了後2個月內編報

編製機關

 表　　號

 單位：人；％

 異　　　　動　　　　人　　　　數  離　　　　　職　　　　　原　　　　　因  商　　　調　　　機　　　關

 離　　　　　　職
 商　　調  辭　　職  其　　他 地政機關 非地政機關

編制員額 約聘僱人員 測量助理

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女


