年 報 每半年終了後2個月內編報

編製機關 花蓮縣政府(地政處) 表 號 3990-01-01-2

花蓮縣政府地政人員人數異動

中華民國112年下半年 (7月至12月)

單位:人;%

		T 举八图112十十十(7万 至12万)										半位・八 ,															
			現有人								數								異	-	動	人	數				
		合 計			編制員額							約聘僱人員					测具	ᄜ		A →L		退休		' 1			
					課(股)長以上人員				其他人員								測量助理				合 計						
		計	男	女	女性 比率	計	男	女	女性 比率	計	男	女	女性 比率	計	男	女	女性 比率	計	男	女	女性 比率	計	男	女	計	男	女
總	計	247	147	100	40.5	35	20	15	42.9	124	64	60	48.4	11	7	4	36.4	69	49	20	29.0	14	5	9	5	1	4
地頂	文 處	53	33	20	37.7	14	9	5	35.7	21	10	11	52.4	8	7	1	12.5	10	7	3	30.0	2	1	1	1		1
花	蓮	104	57	47	45.2	10	6	4	40.0	58	29	29	50.0					36	22	14	38.9	6	1	5	2		2
鳳	林	34	21	13	38.2	5	3	2	40.0	19	12	7	36.8	2	_	2	100.0	8	6	2	25.0	5	2	3	2	1	1
玉	里	48	29	19	39.6	6	2	4	66.7	26	13	13	50.0	1		1	100.0	15	14	1	6.7	1	1				_

花蓮縣政府(地政處) 編製機關 3990-01-01-2

花蓮縣政府地政人員人數異動

中華民國112年下半年 (7月至12月)

單位:人;%

											八國112十十十十(「万王12万)														人,70	
				異	動		人	數				離		職		原		因			商	調	機	嗣		
					離職							商調			辭 職			甘 /h			1.1L 1.2k 88			4F 1.L +6 18		
		編制員額		約聘僱人員			測量助理			101 9101						其 他			地政機關			非地政機關				
		計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	計	男	女	
總	計	7	2	5	1	1	_	1	1	_	7	2	5	2	2	_	_		_	5	2	3	2	_	2	
地政	(處	1	1	_	_	_	_	_	_	_	1	1	_	_	_	_	_	_	_	1	1	_	_	_	_	
花	蓮	4	1	3	_	_	_	_	_	_	3	_	3	1	1	_	_		_	3	_	3	_	_	_	
鳳	林	2	_	2	_	_	_	1	1	_	3	1	2	_	_	_	_	_	_	1	1	_	2	_	2	
玉	里	_	_	_	1	1	_	_	_	_	_	_	_	1	1	_	_	-	_	_	_	_	_	_	_	
店 主						拉					, 11c -	 & 七 答 &	<u> </u>				基 問			<u> </u>						

填表

審核

業務主管人員 主辦統計人員 機關首長

資料來源:依據各地政事務所及本府人事資料彙編。 填表說明:本表編製2份,於完成會核程序並經機關長官核章後,1份自存,1份送市、縣(市)政府。

中華民國113年 1月12日 08:21:26 印製